
Município: Pirapora
Projeto: CONSTRUÇÃO DAS CASAS DOS CARRANQUEIROS
Responsável Técnico: MICHELLE TIEZZI VIEIRA GOMES
Nº CREA/CAU: 245.292/D
Data: 02/02/2024

Descrição
Grandes Itens (Etapas da obra) R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso %

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 159.048,47 12,93 23.857,27 15,00 15.904,85 10,00 15.904,85 10,00 15.904,85 10,00 15.904,85 10,00 15.904,85 10,00
2 DEMOLIÇÕES 49.794,73 4,05 49.794,73 100,00 - - - - -
3 INFRAESTRUTURA 137.607,23 11,18 55.042,89 40,00 82.564,34 60,00 - - - -
4 SUPERESTRUTURA 90.360,09 7,34 - 45.180,05 50,00 45.180,05 50,00 - - -
5 LAJE 13.257,81 1,08 - - - 13.257,81 100,00 - -
6 ALVENARIAS 89.634,88 7,28 - - 44.817,44 50,00 44.817,44 50,00 - -
7 COBERTURA 194.452,34 15,80 - - - 38.890,47 20,00 116.671,40 60,00 38.890,47 20,00
8 REVESTIMENTO DAS PAREDES 35.354,33 2,87 - - - - - 35.354,33 100,00
9 FORRO 44.756,63 3,64 - - - - - -
10 PISOS 133.695,45 10,87 - - - 13.369,55 10,00 - -
11 BANCADAS 10.352,38 0,84 - - - - - -
12 RODAPÉ 6.384,28 0,52 - - - - - -
13 ESQUADRIAS 86.707,18 7,05 - - - - - -
14 LOUÇAS E METAIS 9.047,75 0,74 - - - - - -
15 PINTURA 23.825,97 1,94 - - - - - -
16 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 79.448,15 6,46 7.944,82 10,00 - - - 31.779,26 40,00 39.724,08 50,00
17 INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS 4.152,55 0,34 415,26 10,00 - - - 1.661,02 40,00 2.076,28 50,00
18 INSTALAÇÕES SANITÁRIAS 8.842,72 0,72 - 1.768,54 20,00 - - - -
19 INSTALAÇÕES DE INCÊNDIO 3.966,93 0,32 - - - - - -
20 PERGOLADO 13.686,63 1,11 - - - - - -
21 GUARDA CORPO 32.504,89 2,64 - - - - - -
22 LIMPEZA 3.554,83 0,29 - - - - - -

1.230.436,22 100,00 137.054,96 11,14 145.417,77 11,82 105.902,33 8,61 126.240,11 10,26 166.016,53 13,49 131.950,00 10,72
1.230.436,22 100,00 137.054,96 11,14 282.472,74 22,96 388.375,07 31,56 514.615,18 41,82 680.631,71 55,32 812.581,70 66,04

TOTAL

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO

INFORMAÇÕES GERAIS

TOTAL ACUMULADO

Item
Valor dos Serviços MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5 MÊS 6
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Município: Pirapora
Projeto: CONSTRUÇÃO DAS CASAS DOS CARRANQUEIROS
Responsável Técnico: MICHELLE TIEZZI VIEIRA GOMES
Nº CREA/CAU: 245.292/D
Data: 02/02/2024

Descrição
Grandes Itens (Etapas da obra) R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso % R$ Peso %

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 159.048,47 12,93 15.904,85 10,00 15.904,85 10,00 15.904,85 10,00 7.952,42 5,00
2 DEMOLIÇÕES 49.794,73 4,05 - - - -
3 INFRAESTRUTURA 137.607,23 11,18 - - - -
4 SUPERESTRUTURA 90.360,09 7,34 - - - -
5 LAJE 13.257,81 1,08 - - - -
6 ALVENARIAS 89.634,88 7,28 - - - -
7 COBERTURA 194.452,34 15,80 - - - -
8 REVESTIMENTO DAS PAREDES 35.354,33 2,87 - - - -
9 FORRO 44.756,63 3,64 44.756,63 100,00 - - -
10 PISOS 133.695,45 10,87 66.847,73 50,00 53.478,18 40,00 - -
11 BANCADAS 10.352,38 0,84 - - 10.352,38 100,00 -
12 RODAPÉ 6.384,28 0,52 - 6.384,28 100,00 - -
13 ESQUADRIAS 86.707,18 7,05 - - 86.707,18 100,00 -
14 LOUÇAS E METAIS 9.047,75 0,74 - - - 9.047,75 100,00
15 PINTURA 23.825,97 1,94 - - - 23.825,97 100,00
16 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 79.448,15 6,46 - - - -
17 INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS 4.152,55 0,34 - - - -
18 INSTALAÇÕES SANITÁRIAS 8.842,72 0,72 4.421,36 50,00 2.652,82 30,00 - -
19 INSTALAÇÕES DE INCÊNDIO 3.966,93 0,32 - - - 3.966,93 100,00
20 PERGOLADO 13.686,63 1,11 - 6.843,32 50,00 6.843,32 50,00 -
21 GUARDA CORPO 32.504,89 2,64 - - - 32.504,89 100,00
22 LIMPEZA 3.554,83 0,29 - - - 3.554,83 100,00

1.230.436,22 100,00 131.930,56 10,72 85.263,44 6,93 119.807,72 9,74 80.852,79 6,57
1.230.436,22 100,00 944.512,27 76,76 1.029.775,70 83,69 1.149.583,43 93,43 1.230.436,22 100,00

TOTAL

Item
Valor dos Serviços MÊS 8 MÊS 9

INFORMAÇÕES GERAIS

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO

TOTAL ACUMULADO

MÊS 10 MÊS 11MÊS 7 MÊS 12
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